
Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение 
«Кронштадтский Дворец молодежи»

(СПб ГБУ «КДМ»)

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

08 ноября 2021 г. № 01-08/11

О введении в действие актуализированного Стандарта безопасности 
деятельности СПб ГБУ «Кронштадтский Дворец молодёжи в части обеспечения 

санитарно-гигиенической безопасности в целях противодействия распространению в 
Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции (COVID-19)

Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 
«О мерах по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19)» (в редакции постановления Правительства Санкт-Петербурга от 
18.10.2021 № 766 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга 
от 13.03.2021) (далее - постановление № 121).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 08.11.2021 г. актуализированный Стандарт 

безопасности деятельности СПб ГБУ «Кронштадтский Дворец молодёжи» 

(далее - Стандарт), в части обеспечения санитарно-гигиенической 

безопасности в целях противодействия распространению в Санкт-Петербурге 
новой коронавирусной инфекции (COVID-19), (Приложение №1, к приказу).

2. Юсупзяновой С.В., начальнику отдела информационно методического, 

обеспечить размещение Стандарта и настоящего приказа на официальном 

сайте СПб ГБУ «Кронштадтский Дворец молодёжи в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Василевич Ю.Л., специалисту отдела общего, ознакомить с данным приказом 
всех работников учреждения.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Зыкова


